
Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Michal Červeňák Creo sport Košice Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 63 0:35:27 1

Štefan Pálfi Active life team.košice Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 10 0:37:05 2

Dávid Pálfi Aktivlive Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 64 0:38:30 3

Lukáš Franko MARAS team Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 33 0:39:01 4

Matúš Hajník
Vranov nad 
Topľou/Slanský vrchár 

Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 26 0:39:04 5

Július Kaľavský All4Run Margecany Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 3 0:39:56 6

Marek Mačura 
G&M Agrospol running club 
Michalovce 

Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 38 0:40:23 7

Jozef Štefanišin MARAS team Muž C-Muži (od 50 do 59 rokov) 12 0:40:33 8

Martin Takáč Running Machines Prešov Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 78 0:43:03 9

Stanislav Křemen Ľubotice Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 35 0:43:12 10

Robert Macko MBO strážske Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 75 0:43:21 11

Samuel Prištiak HBO Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 62 0:43:33 12

Michal Kočiš
MMA running Team 
Sečovská Polianka 

Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 4 0:44:09 13

Jozef Pivovarník Hermanovce nad Topľou Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 56 0:44:10 14

Daniel Niko HBO Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 39 0:45:00 15

Martin Kachman Čierne nad Topľou Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 86 0:45:36 16

Jozef Sciranko Košice Muž D-Muži (od 60 do 69 rokov) 28 0:45:40 17

Gabriela Gonosová
G&M Agrospol running club 
Michalovce

Žena G-Ženy (40 a viac rokov) 57 0:45:49 18

Dávid Gutu Hermanovce nad Topľou Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 65 0:47:01 19

Richard Prusak Velký sariš Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 94 0:47:02 20

Ivan Schmidt
Jan Puchein Running 
Team

Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 77 0:47:16 21

Michal Turcovský Železník Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 45 0:47:41 22

Jozef Kachman HK Slanak Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 6 0:47:49 23

Daniel Macko MBO Strážske Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 55 0:49:31 24

Samuel Niko HBO Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 89 0:49:35 25

Jozef Pivovarník Hermanovce nad Topľou Muž C-Muži (od 50 do 59 rokov) 170 0:50:48 26

Gabriela Bodorová Vranov n/T Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 88 0:51:49 27

Lórant Gabriel Veľké Kapušany Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 67 0:53:16 28

Martin Rudy Hermanovce nad Topľou Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 61 0:53:24 29

Jakub Ondič Bystré Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 138 0:53:25 30

Andrea Kačkošová Hermanovce nad Topľou Žena G-Ženy (40 a viac rokov) 37 0:53:32 31

Natália Koščová
Vyšné Opátske running 
team

Žena F-Ženy (do 39 rokov) 52 0:53:35 32

Ján Rovňák Vranov Boys Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 21 0:54:25 33

Petra Pucheinová HBO Žena F-Ženy (do 39 rokov) 68 0:54:39 34

Václav Fabrici Košice Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 17 0:54:45 35

Tomáš Bolišinga OZ Aktívna Kurima Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 81 0:55:40 36

Karina Hnidenková Poliakovce Žena F-Ženy (do 39 rokov) 31 0:56:21 37

Gejza Vargaeštok MBK Veľke Kapušany Muž E-Muži (70 a viac rokov) 25 0:56:26 38

Jaroslav Pavlou AC Michalovce Muž D-Muži (od 60 do 69 rokov) 87 0:56:37 39

Jana Melánia Koščová Active life Košice Žena JŽ-Juniorky(do 19 rokov) 54 0:57:06 40

Lukáš Hirka Skrabské Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 58 0:57:34 41

Zoltan Papp MBK Veľke Kapušany Muž E-Muži (70 a viac rokov) 99 0:58:57 42

Zuzana Pivovarniková Hermanovce nad Topľou Žena F-Ženy (do 39 rokov) 118 0:59:27 43

Marcel Polivčák Black street boys Vranov Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 15 0:59:28 44

Zuzana Somošinová Jkošice Žena F-Ženy (do 39 rokov) 60 0:59:56 45

Lukáš Hudák Košická nová Ves Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 71 0:59:58 46

Kamil Hudák Košická nová Ves Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 32 0:59:59 47



Janka Hirková Skrabské Žena JŽ-Juniorky(do 19 rokov) 83 1:00:29 48

Anna Bodorová Vranov n/T Žena G-Ženy (40 a viac rokov) 2 1:02:05 49

Jakub Bever Ľubotice Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 80 1:02:07 50

Peter Imrich Soľ Muž E-Muži (70 a viac rokov) 49 1:03:10 51

Sebastián Barna Bystré Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 36 1:04:15 52

Tatiana Hudáková Košická nová Ves Žena F-Ženy (do 39 rokov) 16 1:13:57 53



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Michal Červeňák Creo sport Košice Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
63 0:35:27 1

Dávid Pálfi Aktivlive Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 64 0:38:30 2

Lukáš Franko MARAS team Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
33 0:39:01 3

Matúš Hajník
Vranov nad Topľou/Slanský 
vrchár 

Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
26 0:39:04 4

Marek Mačura 
G&M Agrospol running club 
Michalovce 

Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
38 0:40:23 5

Samuel Prištiak HBO Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 62 0:43:33 6

Michal Kočiš
MMA running Team 
Sečovská Polianka 

Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
4 0:44:09 7

Jozef Pivovarník Hermanovce nad Topľou Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
56 0:44:10 8

Ivan Schmidt Jan Puchein Running Team Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
77 0:47:16 9

Michal Turcovský Železník Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 45 0:47:41 10

Jozef Kachman HK Slanak Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
6 0:47:49 11

Lórant Gabriel Veľké Kapušany Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 67 0:53:16 12

Jakub Ondič Bystré Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 138 0:53:25 13

Václav Fabrici Košice Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
17 0:54:45 14

Tomáš Bolišinga OZ Aktívna Kurima Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
81 0:55:40 15

Lukáš Hirka Skrabské Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
58 0:57:34 16

Marcel Polivčák Black street boys Vranov Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
15 0:59:28 17

Jakub Bever Ľubotice Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov)
80 1:02:07 18

Sebastián Barna Bystré Muž A-Muži (od 20 do 39 rokov) 36 1:04:15 19



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Štefan Pálfi Active life team.košice Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov)
10 0:37:05 1

Július Kaľavský All4Run Margecany Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov)
3 0:39:56 2

Martin Takáč Running Machines Prešov Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 78 0:43:03 3

Stanislav Křemen Ľubotice Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov)
35 0:43:12 4

Robert Macko MBO strážske Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov)
75 0:43:21 5

Martin Kachman Čierne nad Topľou Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov)
86 0:45:36 6

Gabriela Bodorová Vranov n/T Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 88 0:51:49 7

Ján Rovňák Vranov Boys Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov)
21 0:54:25 8

Kamil Hudák Košická nová Ves Muž B-Muži (od 40 do 49 rokov) 32 0:59:59 9



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Jozef Štefanišin MARAS team Muž C-Muži (od 50 do 59 rokov)
12 0:40:33 1

Jozef Pivovarník Hermanovce nad Topľou Muž C-Muži (od 50 do 59 rokov) 170 0:50:48 2



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Jozef Sciranko Košice Muž D-Muži (od 60 do 69 rokov)
28 0:45:40 1

Jaroslav Pavlou AC Michalovce Muž D-Muži (od 60 do 69 rokov) 87 0:56:37 2



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Gejza Vargaeštok MBK Veľke Kapušany Muž E-Muži (70 a viac rokov)
25 0:56:26 1

Zoltan Papp MBK Veľke Kapušany Muž E-Muži (70 a viac rokov)
99 0:58:57 2

Peter Imrich Soľ Muž E-Muži (70 a viac rokov)
49 1:03:10 3



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Natália Koščová
Vyšné Opátske running 
team

Žena F-Ženy (do 39 rokov)
52 0:53:35 1

Petra Pucheinová HBO Žena F-Ženy (do 39 rokov) 68 0:54:39 2

Karina Hnidenková Poliakovce Žena F-Ženy (do 39 rokov)
31 0:56:21 3

Zuzana Pivovarniková Hermanovce nad Topľou Žena F-Ženy (do 39 rokov) 118 0:59:27 4

Zuzana Somošinová Jkošice Žena F-Ženy (do 39 rokov) 60 0:59:56 5

Tatiana Hudáková Košická nová Ves Žena F-Ženy (do 39 rokov) 16 1:13:57 6



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Gabriela Gonosová
G&M Agrospol running club 
Michalovce

Žena G-Ženy (40 a viac rokov)
57 0:45:49 1

Andrea Kačkošová Hermanovce nad Topľou Žena G-Ženy (40 a viac rokov)
37 0:53:32 2

Anna Bodorová Vranov n/T Žena G-Ženy (40 a viac rokov) 2 1:02:05 3



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Daniel Niko HBO Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 39 0:45:00 1

Dávid Gutu Hermanovce nad Topľou Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 65 0:47:01 2

Richard Prusak Velký sariš Muž JM-Juniori (do 19 rokov)
94 0:47:02 3

Daniel Macko MBO Strážske Muž JM-Juniori (do 19 rokov)
55 0:49:31 4

Samuel Niko HBO Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 89 0:49:35 5

Martin Rudy Hermanovce nad Topľou Muž JM-Juniori (do 19 rokov)
61 0:53:24 6

Lukáš Hudák Košická nová Ves Muž JM-Juniori (do 19 rokov) 71 0:59:58 7



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Jana Melánia Koščová Active life Košice Žena JŽ-Juniorky(do 19 rokov)
54 0:57:06 1

Janka Hirková Skrabské Žena JŽ-Juniorky(do 19 rokov)
83 1:00:29 2



Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Anna Niková HBO Žena 3km 14 0:16:30 1

Viktória Andreková Vranov nad Topľou Žena 3km 98 0:19:11 2

Antónia Ivanová HBO Žena 3km 41 0:23:52 3

Ivana Niková HBO Žena 3km 69 0:23:52 3

Jana Žipajová Hermanovce nad Topľou Žena 3km 72 0:23:52 3

Krstné meno Priezvisko Klub/Oddiel/Obec Pohlavie Kategória Číslo Čas Poradie

Viliam Sabo HBO Muž 3km 193 0:15:41 1

Jozef Niko Muž 3km 79 0:18:16 2

Michal Andrek Vranov nad Topľou Muž 3km 9 0:18:33 3

Viliam Lehet Hermanovce nad Topľou Muž 3km 178 0:19:20 4

Timotej Puchein HBO Muž 3km 84 0:20:01 5


